H87/Pieza 30161701 1.000 $ 200.00 $ 200.00No. Identificación / SKU: A002 Alfombras 2 jshafjkhsjdghjsdk
Sí objeto de impuesto.

SUBTOTAL: $ 200.00
- DESCUENTO: $ 20.00

+ IVA (16%): $ 28.80
- RET. IVA: (5%): $ 9.00

- Ret I.S.R.: (1%): 1.80
TOTAL: $ 198.00

Ciento noventa y ocho pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago: 01 - Efectivo

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Fecha de Certificación: 2025-02-16T13:18:16

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|a5533e6c-96fe-44a0-abd6-ae9fa5d4522f|2025-02-16T13:18:16|LSO1306189R5|KtT7mZYdQZ3uQNb39e2X0XDtyhEmoaWBmJpD00RfllRaa5ufV+oUCSXStm